Características y beneficios
Rangos de presión configurables
Selección de señal de salida
Elemento de medición piezorresistivo
Salida conmutada y display opcionales
Capacidad para realizar compensación automática del cero
Opción de auto-cero disponible
Descripción técnica

Nota: para todos los sensores de gas, ninguno de nuestros dispositivos está aprobado para su uso en aplicaciones de seguridad humana. Este documento no está controlado si se imprime.
Generado on 07/01/26
Tel: +44 (0)1732 861200 |  E-mail: sales@sontay.com |  Web: www.sontay.com
S o n t a y  L i m i t e d .  F o u r  E l m s  R o a d ,  E d e n b r i d g e ,  K e n t ,  T N 8  6 A B  U K
Códigos de productos relacionados
PA–985 Transmisor de presión diferencial para aire,
IP65
PA-985-1000-AH UL aire DP 1000 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–
10 V
PA–985–1000–B–AH Sensor UL de presión diferencial de aire
±1000 Pa, 0,5% Acc y DFK
PA-985-100-AH UL aire DP 100 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–
10 V
PA–985–100–B–AH Sensor UL de presión diferencial de aire
±100 Pa, 0,5% Acc y DFK
PA-985-25000-AH UL aire DP 25.000 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA &
0–10 V
PA-985-250-AH UL aire DP 250 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–
10 V
PA-985-25-AH Sensor UL de presión diferencial de aire
±1000 Pa, 0,5% Acc y DFK
PA-985-50000-AH UL aire DP 50.000 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA &
0–10 V
PA-985-5000-AH UL aire DP 1000 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–
10 V
PA-985-500-AH UL aire DP 500 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–
10 V
PA–985–500–B–AH Sensor UL de presión diferencial de aire
±100 Pa, 0,5% Acc y DFK
PA-985-50-AH UL aire DP 25 Pa, 0,5% Lin., 4–20 mA & 0–10
V
PA–985–50–B–AH Sensor UL de presión diferencial de aire
±50 Pa, 0,5% Acc y DFK
PA-985FV-10000-AH-LCD UL velocità del flusso d’aria 10.000 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985FV-1000-AH-LCD UL velocità del flusso d’aria 1000 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985FV-100-AH-LCD UL velocidad del flujo de aire 100 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985FV-250-AH-LCD UL velocidad del flujo de aire 250 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA–985
Transmisor de presión diferencial para aire
IP65
© 2025 Sontay Limited. Reservados todos los derechos. Aunque se realizaron todos los esfuerzos para garantizar la exactitud y la información aquí contenida, Sontay no asume en ningún caso
responsabilidad alguna por daños, lesiones, pérdidas o gastos derivados de errores u omisiones. Con el objetivo de realizar mejoras técnicas, esta ficha técnica podría ser modificada sin aviso previo.
Nota: para todos los sensores de gas, ninguno de nuestros dispositivos está aprobado para su uso en aplicaciones de seguridad humana. Este documento no está controlado si se imprime.
Generado on 07/01/26
Tel: +44 (0)1732 861200 |  E-mail: sales@sontay.com |  Web: www.sontay.com
S o n t a y  L i m i t e d .  F o u r  E l m s  R o a d ,  E d e n b r i d g e ,  K e n t ,  T N 8  6 A B  U K
PA-985FV-5000-AH-LCD UL velocità del flusso d’aria 5000 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985FV-500-AH-LCD UL velocidad del flujo de aire 1000 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985FV-50-AH-LCD UL velocidad del flujo de aire 50 Pa, 0,5%
Acc, + LCD
PA-985VF-10000-AH-LCD UL caudal de aire 10.000 Pa, 0,5% Acc, +
LCD
PA-985VF-1000-AH-LCD UL caudal de aire 1000 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA-985VF-100-AH-LCD UL caudal de aire 100 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA-985VF-250-AH-LCD UL caudal de aire 100 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA-985VF-5000-AH-LCD UL caudal de aire 5000 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA-985VF-500-AH-LCD UL caudal de aire 500 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA-985VF-50-AH-LCD UL caudal de aire 50 Pa, 0,5% Acc, + LCD
PA–985
Transmisor de presión diferencial para aire
IP65
© 2025 Sontay Limited. Reservados todos los derechos. Aunque se realizaron todos los esfuerzos para garantizar la exactitud y la información aquí contenida, Sontay no asume en ningún caso